OPAQ BPI 00

Druck-Tragergewebe Druck design

Das Display bericksichtigt nicht das Druck-Tragermaterial. Die
endgultige Wiedergabe kann je nach gewahltem Tragermaterial
unterschiedlich sein.

Technische Eigenschaften

Druck-Tragergewebe OPAQ BPI 00
Druck design SAPHIR Violine 105

Druck-Tragergewebe zur Verdunkelung ohne Klassifizierung

Technische Eigenschaften

Applica tions Faltgardinen - Flachenvorhange - Innenfutter - Vorhange

Zusammensetzung 100% Polyester mit wei meliertem Acryl-Tragermaterial

Gewicht 280 gm?
Breite 280cm
StoFFrichtung Ruickwartsrichtung

Eignung «o.0cm $o.0cm

Pflegehinweis X A 6 H

Beschriftung
Mindestbestellmenge 25

Optischer Index

Thermaler Index

Bestandigkeit

Lichtreflexion :
Lichtabsorption :
Lichtdurchlassigkeit :
Sonnenreflexion :
Sonnenabsorption :
Sonnendurchlassigkeit :
UV-Durchléssigkeit :
Gtot :
Lichtechtheit (Einheiten Klasse/8)
Formstabilitat (%)
Verzerrung
Querfaden
Bruchdehnung
Verzerrung
Querfaden
Bruchlast (daN)
Verzerrung

Querfaden

82 %

18 %

0%

74 %

26 %

0 %

0%

Gt 33 % Fc 55 %
5

-0,5

26

15

62
31


https://stoffbibliothek.drapilux.com/stoffbibliothek.drapilux.com//de/p-opaq-bpi-00/23976
https://stoffbibliothek.drapilux.com/stoffbibliothek.drapilux.com//de/p-opaq-bpi-00/23976
https://stoffbibliothek.drapilux.com/stoffbibliothek.drapilux.com//de/p-opaq-bpi-00/23976
https://stoffbibliothek.drapilux.com/de/p-saphir-violine-105/24999
https://stoffbibliothek.drapilux.com/de/p-saphir-violine-105/24999
https://stoffbibliothek.drapilux.com/de/p-saphir-violine-105/24999
https://stoffbibliothek.drapilux.com/de/p-saphir-violine-105/24999

SAPHIR Opéra 104
SAPHIR Acier
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SAPHIR Gentiane 16
SAPHIR Hortensia 134

‘ SAPHIR Naturel 26
SAPHIR Absinthe 132

DRAPILUX GmbH - HofenstroBe 3, 77694 Kehl - Deutschland
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